
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 01. juuni 1999. a nr 1693 

Ettevõtjatele müügikoha paigaldusloa 
andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg 1 p 3 ja arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 03. detsembri 1998.a määrusega nr 41 kinnitatud "Müügikoha paigaldamise 
korra" p 2.3 ning Tartu Tervisekaitsetalituse poolt toiduaineid käitlevatele müügikohtadele 
esitatud nõudeid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal anda paigaldusluba kioski (paviljoni) paigaldamiseks: 
1.1. füüsilisest isikust ettevõtjale VADIM ŠLEPKINILE toidukaupade müügiks Kaunase pst 51 

taha kuni 15. novembrini 1999. a; 
1.2. füüsilisest isikust ettevõtjale KAUR PALMILE uisulaenutuseks ja toidukaupade müügiks 

Fortuuna 3 juurde kuni 01. oktoobrini 1999. a; 
1.3. ASle ÜHINENUD MEIEREID toidukaupade müügiks Jalaka 40 juurde kuni 15. novembrini 

1999. a. 

2. Paigaldusloa taotlemisel uueks tähtajaks samal tegevusalal peavad alapunktides 1.1 ja 1.3 
nimetatud müügikohad olema varustatud Tartu Tervisekaitsetalituse ja Tartu Linnavalituse 
linnamajanduse osakonna keskkonnateenistuse nõuetele vastava veevärgi ja äravoolu-
süsteemiga. 

3. Linnamajanduse osakonnal sõlmida ettevõtjaga leping punktides 1.1 ja 1.3 nimetatud rajatiste 
kasutamiseks. 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansfp 
Linnapea iP/frs&Asi/ž-

Riina Männiste 
Õigusnõunik linnasekretäri 
ülesannetes 


